
Referat bestyrelsesmøde i Vejlby Fed grundejerforening 12.06.25 

Til stede: Morten Hansen, Kasper Larsen, Ole Kristensen, Torben Kock-Hansen og Ann Hedahl. 

 

Velkommen til den nye bestyrelse 

Kort præsentation af medlemmer. 

 

Fordeling af poster 

Morten præsenterede de opgaver, der er i bestyrelsen: 

Morten sidder i dag som formand og varetager de henvendelser, der kommer til 

foreningen, kontakter ny tilflyttere, har kontakt ind mod vandlaget mv. 

Ann sidder i dag som sekretær og varetager kommunikative opgaver. 

Torben har været grusansvarlig, men har solgt sit sommerhus, og vi skal derfor have 

en suppleant ind. Morten kontakter Karsten for at orientere ham om, at han bliver en 

del af bestyrelsen. 

Ann og Morten vil gerne fortsætte på posterne. 

Vi kommer til at mangle en kasserer og én, der vil stå for grus. Kasper melder sig som 

kasserer og Ole som grusansvarligt. 

 

Hvad er bestyrelsens opgave, og hvordan skal man kunne kontakte bestyrelsen 

Efter generalforsamlingen står det klart, at der er behov for at få udarbejdet en 

formålsparagraf, så det bliver klart, hvilke opgaver, der sorterer under foreningen. 

Bestyrelsen vil tage det op på næste bestyrelsesmøde. 

På generalforsamlingen blev der udtrykt ønsker om, at bestyrelsen skulle have 

telefonnumre og mails på hjemmesiden. Det ønsker vi ikke, da vi er frivillige og ikke vil 

være tilgængelige 24/7. Vi henviser til den mailadresse, der er tilgængelig på 

hjemmesiden, hvor alle får svar og minder om, at man ved henvendelse skal have 

betalt kontingent. 

 

Eventuelt 

Torben har talt med Bjarne Nikolajsen, som leverer grus. I år har han som et forsøg 

trukket grus af på Stjernevej for at se, om det kunne være en vej. Bjarne har foreslået, 

at vi til foråret går en tur og vurderer, hvilke veje, der skal trækkes grus af på. Det vil 

betyde, at der bruges mindre grus, men lidt mere på arbejdsløn. Samlet set giver det 



samme beløb, men vi vil i stedet få en mere stabil og plan vej, som formentligt vil 

holde længere. Det vil også betyde, at vandet lettere kommer væk fra vejen. 

På generalforsamlingen blev muligheden for at oprette vejlag diskuteret. Opretter vi 

et vejlag, vil kommunen bidrage til reparation af vejene. Bestyrelsen vil undersøge 

muligheden for at oprettet ét eller flere vejlag på næste bestyrelsesmøde. Ole dykker 

ned i reglerne for oprettelse af vejlag og kontakter kommunen om det inden næste 

møde. Morten har lavet et overblik over hvem, der ejer vejene. Det overblik sender vi 

ud på mail på et tidspunkt, når vi er blevet klogere og kan melde ud til medlemmerne, 

hvordan vi kan komme i gang med vejlag. 

Der skal ryddes op i vejskabet. Fremover må opslag hænge en måned, hvorefter det 

fjernes. Fremover kan referater findes på hjemmesiden. 

Næste møde er 21. august hos Ole på Capellavej 11. 

 

 

 

Ann Hedahl 

Referent 


